12. Ex Assyriorum itaque leæna Armeniæque pardali, diverso germine, compositumque ac monstrosum tigridis genus, ex notha adulterinaque sinceraque ⁷⁷⁰ enatus filius, Armenius an Assyrius, sæda magis specie oreque; ac leonis quidem nomen sortitus, leonis vim illam rapacem adeptus est, nihil quidquam admissio quod ejus liberale est, chamæleon vero, uti specie vultuque, sed et multiplici forma animi, ob gentis occultam fraudem pressumque dolum ac animum se nihil explicantem. Etenim molitur ut quod illi tenebrosum ac versipelle intus animi est, nocendique arto industrium solersque, id vero lateat. Ecqua ratione in hoc studium operamque contulerat, ut nunquam cordi atque labiis conveniret? ut nimirum alia mente ageret, alia ore proferret. Eninvero ad tantam ejus vita impietatem devecta est ac nequitiam, ac dæmoniacam imens ejus ac nequitia ægre ipsa deprehensibilis ac animadversa cunctis, ma-

VARIE LECTIONES.

²⁵ εἰ add. C. ²⁶ καὶ τῶν θ. C. ²⁷ βασίλειον ἀρχὴν εἰσεκ. C. ²⁸ ἀστάθερος P. ²⁹ ὑπερηγμένος καὶ πολλὰς γνώριμος C. ³⁰ γῆς — τὸ δὲ οἰ. C. ³¹ παραδοθέντων C. ³² καθαρὸς ποθεν ἐκπεφυκέναι P, et ius κακίστης παραφυάδος ἐκφῆσαι. ³³ παιδῶν add. C. ³⁴ εἶγε P. ³⁵ ἀνατείνοντι P. ³⁶ πατρὶ C. ³⁷ τῆς σφαγῆς add. C. ³⁸ ὠχόμενοι P, ὠχόμενοι C. ³⁹ τοῦ add. C. ⁴⁰ τηρηθέντος P. ⁴¹ παραβλασθήσας C. ⁴² κατακρίθει P. ⁴³ συναυλίσσεται C. ⁴⁴ πράγμασιν P. ⁴⁵ ἑτεροθαλῆς P. ⁴⁶ καὶ ἀκίθου εἰς ἐξέφυγον οὐδ' Ἀρμένιος ἢ Ἀσσύριος εἰδεχθεστέρως P, an Ἀρμενίων ἢ Ἀσσυρίων? ⁴⁷ τὸ μὲν add. C. ⁴⁸ ἐξ ἐκκεκρυμμένον καὶ οἰ. P. ⁴⁹ μηχανάται P. ⁵⁰ παλιμβολόν P. ⁵¹ ἐπιτρεπὲς P. ⁵² συμφωνήσει καρδία P. ⁵³ προσφέρειν CP. ⁵⁴ τῆ ἐπὶ ἀλλ' οἰ. C. ⁵⁵ καὶ post ὥστε add. C. ⁵⁶ δυσφωρότατον οὐσαν?

nifesta fieret. Quintimo Dei indulgentia tyrannidem semel adeptus, furorem omnem dolumque affundit adversus immaculatam fidem, certatque per omnia imitari impium Copronymum illo superiore; parique illi facinore, impuris quibusdam scelestissimisque hominibus vitæ omnes rationes concredit, lascivis ac turpi vita celebratis, animo corporeque corruptis, præstigiatoribus, veneficis, seductoribus, nulloque non vitii 771 genere ac malitia exultis, atque ut semel dicam, qui Christianam pietatem fidemque negaverint.

13. Ac sane eos lubens necessarios asciscit ac amplexatur, eorumque exitiosis doctrinis ac initiationibus animum submittit; et velut peccati servus, iis mancipatur, uncoque seductionis ac improbitatis captus vir execrabilis dire transigitur. Tria enim proposita, quibus promissionis compos efficeretur, ut nempe exactam fidem nostram ac orthodoxam negaret, divinas aboleret imagines, piis persecutionem moveret; quæ si ei præstita essent, ad felicitatis summum apicem evaderet, ac si quis alius, in longiores annos hujusce temporis vitam produceret.